Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

COMUNE DI ASSORO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2018 2017
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali 945,42 1.669,52
1 Costi di impianto e di ampliamento
2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicita
3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 945,42 1.669,52
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
5 Awiamento
6 Immobilizzazioni in corso ed acconti
9 Altre
Totale immobilizzazioni immateriali 945,42 1.669,52
Immobilizzazioni materiali 18.857.186,52 19.550.733,69
11 Beni demaniali 5.667.164,10 5.905.531,46
11 Terreni
1.2 Fabbricati
1.3 Infrastrutture 5.667.164,10 5.905.531,46
1.9 Altri beni demaniali
12 Altre immobilizzazioni materiali 13.190.022,42 13.645.202,23
2.1 Terreni 218.501,00 218.501,00
a di cui in leasing finanziario
2.2 Fabbricati 7.831.260,93 8.100.190,74
a di cui in leasing finanziario
2.3 Impianti e macchinari 6.483,40 2.792,37
a di cui in leasing finanziario
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 12.537,89 13.671,17
25 Mezzi di trasporto
2.6 Macchine per ufficio e hardware 3.776,94 6.309,82
2.7 Mobili e arredi 2.966,84 5.105,24
2.8 Infrastrutture 5.114.495,42 5.298.631,89
2.9 Diritti reali di godimento
2.99 Altri beni materiali
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti
B Totale immobilizzazioni materiali 18.857.186,52 19.550.733,69
\Y Immobilizzazioni Finanziarie 976.616,77 765.602,78
1 Partecipazioni in 4.,957,99 4.,957,99
a imprese controllate
imprese partecipate 4.957,99 4.957,99
c altri soggetti
2 Crediti verso 970.320,62 759.306,63
a altre amministrazioni pubbliche
b imprese controllate
c imprese partecipate
d altri soggetti 970.320,62 759.306,63
3 Altri titoli 1.338,16 1.338,16




COMUNE DI ASSORO

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

2018

2017

o 9

A w N P

Totale immobilizzazioni finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze

Totale rimanenze

Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso |'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri
Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liguide

Conto di tesoreria
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
D) RATEI E RISCONTI

Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

976.616,77
19.834.748,71

2.903.611,55
1.829.716,00

1.693.060,49
136.655,51
253.121,48
253.121,48

211.816,41
608.957,66
7.481,00
40.060,39
561.416,27
2.903.611,55

499.712,86
499.712,86

499.712,86
3.403.324,41

23.238.073,12

765.602,78
20.318.005,99

3.189.414,56
2.059.212,14

2.031.995,58
27.216,56
762.663,33
762.663,33

165.019,65
202.519,44
9.042,00
24.724,35
168.753,09
3.189.414,56

202.600,99
202.600,99

202.600,99
3.392.015,55

23.710.021,54




