

COMUNE DI ASSORO

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2018	2017
	A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE		
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)		
	B) IMMOBILIZZAZIONI		
ı	Immobilizzazioni immateriali	945,42	1.669,52
1	Costi di impianto e di ampliamento		
2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità		
3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	945,42	1.669,52
4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile		
5	Avviamento		
6	Immobilizzazioni in corso ed acconti		
9	Altre		
	Totale immobilizzazioni immateriali	945,42	1.669,52
	Immobilizzazioni materiali	18.857.186,52	19.550.733,69
II 1	Beni demaniali	5.667.164,10	5.905.531,46
1.1	Terreni		
1.2	Fabbricati		
1.3	Infrastrutture	5.667.164,10	5.905.531,46
1.9	Altri beni demaniali		
III 2	Altre immobilizzazioni materiali	13.190.022,42	13.645.202,23
2.1	Terreni	218.501,00	218.501,00
а	di cui in leasing finanziario		
2.2	Fabbricati	7.831.260,93	8.100.190,74
а	di cui in leasing finanziario		
2.3	Impianti e macchinari	6.483,40	2.792,37
а	di cui in leasing finanziario		
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	12.537,89	13.671,17
2.5	Mezzi di trasporto		
2.6	Macchine per ufficio e hardware	3.776,94	6.309,82
2.7	Mobili e arredi	2.966,84	5.105,24
2.8	Infrastrutture	5.114.495,42	5.298.631,89
2.9	Diritti reali di godimento		
2.99	Altri beni materiali		
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti		
В	Totale immobilizzazioni materiali	18.857.186,52	19.550.733,69
IV	Immobilizzazioni Finanziarie	976.616,77	765.602,78
1	Partecipazioni in	4.957,99	4.957,99
а	imprese controllate		
b	imprese partecipate	4.957,99	4.957,99
С	altri soggetti		
2	<u>Crediti verso</u>	970.320,62	759.306,63
а	altre amministrazioni pubbliche		
b	imprese controllate		
С	imprese partecipate		
d	altri soggetti	970.320,62	759.306,63
3	Altri titoli	1.338,16	1.338,16



COMUNE DI ASSORO

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2018	2017
	Totale immobilizzazioni finanziarie	976.616,77	765.602,78
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	19.834.748,71	20.318.005,99
	C) ATTIVO CIRCOLANTE		
ı	Rimanenze		
	Totale rimanenze		
ll	Crediti	2.903.611,55	3.189.414,56
1	Crediti di natura tributaria	1.829.716,00	2.059.212,14
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità		
b	Altri crediti da tributi	1.693.060,49	2.031.995,58
С	Crediti da Fondi perequativi	136.655,51	27.216,56
2	Crediti per trasferimenti e contributi	253.121,48	762.663,33
a	verso amministrazioni pubbliche	253.121,48	762.663,33
b	imprese controllate		
С	imprese partecipate		
d	verso altri soggetti		
3	Verso clienti ed utenti	211.816,41	165.019,65
4	Altri Crediti	608.957,66	202.519,44
а	verso l'erario	7.481,00	9.042,00
b	per attività svolta per c/terzi	40.060,39	24.724,35
С	altri	561.416,27	168.753,09
	Totale crediti	2.903.611,55	3.189.414,56
III	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		
1	Partecipazioni		
2	Altri titoli		
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		
IV	<u>Disponibilità liquide</u>	499.712,86	202.600,99
1	Conto di tesoreria	499.712,86	202.600,99
2	Altri depositi bancari e postali		
3	Denaro e valori in cassa		
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente		
	Totale disponibilità liquide	499.712,86	202.600,99
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	3.403.324,41	3.392.015,55
	D) RATEI E RISCONTI		
1	Ratei attivi		
2	Risconti attivi		
	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	23.238.073,12	23.710.021,54